
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 120368 
Onderwerp: Kaderstelling en voorbereidingskrediet ontwikkeling Rijsdijk Achterdijk Rhoon 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 120368, 30 oktober 2012; 

BESLUIT: 

1 De visie voor het gebied Rijsdijk-Achterdijk (zie bijlage 1) vast te stellen met daarin het ruimtelijk kader 
met beeldkwaliteit voor zowel het gebied als de te realiseren bebouwing; 

2. De kaders en randvoorwaarden en de beeldkwaliteit uit bijlage 1 als onderdeel op te nemen in de nota 
van uitgangspunten van het bestemmingsplan Rhoon Dorp; 

3. Een krediet van € 80.000,- beschikbaar te stellen ter dekking van de kosten voor stedenbouwkundige 
begeleiding en burgerparticipatie; 

4 Op basis van het ruimtelijk kader met beeldkwaliteit uit bijlage 1, een verklaring van geen bedenkingen af 
te geven voor het doorlopen van een uitgebreide omgevingsvergunning. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012. 

De griffier. 

mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter. 

van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 120368 
1/1 


